
会員だけの共済制度

け
が
・
病
気
に
よ
る

初
期
入
院
見
舞
金
（
1
泊
2
日
か
ら
）

割
安
な

掛
金
で

　
　幅
広
い
保
障
！

病
気
入
院
見
舞
金

出
産
祝
金

さつき共済さつき共済さつき共済

11月1日より
　スタート！！

　さつき共済に、多くの皆様よりご加入いただきまして誠にありがとうございます。

本年11月1日より、「さつき共済」が新しく変わります。

　新規・継続加入は、それぞれ5歳引き上げられ、新規加入の方は65歳まで、継続加入の方は、70歳まで加入いただける

ようになります。また、会員の皆様より利用しやすく、保障内容もアップし魅力ある共済制度に改定いたします。

　つきましては、現在ご加入の皆様におかれましては、新制度にご移行くださいますようお願い申し上げます。

リニューアル4つのポイント
①福利厚生制度として要望の多い災害死亡保険金がアップします。

②災害入院給付金がアップします。

③掛金が年齢ごとの設定となり、70歳までの加入が可能となります。

④保障内容の充実のために、付帯サービスが新設されます。

※平成17年7月～8月にかけて、新たな

　新制度への移行手続きのため、当所職

　員・アクサ生命推進員がお伺いいたし

　ますので、よろしくお願いいたします。

■掛　金

不慮の事故による死亡

ガンによる死亡

ガン以外の病気による死亡

不慮の事故による高度障害

病気による高度障害

不慮の事故による入院（1日につき）

年　　齢 現　　行
男　　性 女　　性

リニューアル後

15歳～60歳

61歳～65歳

66歳～70歳
（継続加入のみ）

800円
800円

1,361円

1,672円

800円

1,033円

1,191円加入不可

250万円

100万円

50万円

250万円

50万円

2,000円

24
時
間
保
障
毎
日
安
心

結
婚
祝
金
を
給
付

　（
加
入
後
1
年
以
上
の
加
入
者
）

1
年
更
新
で

医
師
の
診
査
な
し

従
業
員
の
た
め
に
負
担
し
た
掛
金
は

必
要
経
費
に

初期入院見舞金（事故・病気）

事故通院見舞金

結　婚　祝　金

出　産　祝　金

寿　　祝　　品

3,000円　

5,000円　

5,000円　

7,000円　

10,000円　

5,000円　

3,000円　

一律

一律

一律

一律

一律

一律

一律

病気入院見舞金

5日以上14日まで

15日以上29日まで

30日以上

が しますリニューアルリニューアル

防犯セキュリティ対策アシスタンス

リーガルアシスタンス

生活習慣病の改善アドバイス

ホーム・アシスタンス

アクサの付帯サービス

サ
ー
ビ
ス

業者紹介…鍵の増設・交換

弁護士との電話相談（15分以内）

健康診断や人間ドックの結果から、各種のアドバイス

30分以内の現場応急対応（緊急開錠の手配・水回りのトラブル・トイレのつまり）

アクサグループライフ生命の加入者向けサービス

例えば、1口加入の場合例えば、1口加入の場合

毎
年
収
支
計
算
し
剰
余
金
が
あ
れ
ば

配
当
金
あ
り

「
」

祝品贈呈（加入期間満了時）


